

Bundesverband Deutscher Männerballette e.V.

Landesverband Saarland

Einverständniserklärung zur Veröffentlichung von Medien

Zu den Medien gehören, Bilder u. Videos von Teams bei Bundesweiten Veranstaltungen, wie z.B. bei Deutschen- oder Landesmeisterschaften oder sonstigen Events.

Hiermit geben wir unser Einverständnis zur Veröffentlichung von Medien (Bilder, Videos, usw.) auf der Webseite des Landesverband für Männerballette Saarland. http://lv-saarland.b-v-d-m.de

Männerballett - Verein - Organisation

Postanschrift des Männerballetts, des Verein oder der Organisation

Ansprechpartner/in

Anrede: Herr: Frau: Vor, Nachname:

Funktion:

Zusatzinformation

Der Landesverband für Männerballette Saarland versichert den Männerballetten, Vereinen oder Organisationen, dass die Medien, sowie die persönlichen Daten nicht ohne vorherige Schriftliche Genehmigung weiter verarbeitet, oder an Dritte weitergegeben werden.

Widerrufsbelehrung

Wenn Sie Widerruf gegen die erteilte Genehmigung einreichen möchten, ist dies nur durch eine Schriftliche Begründung möglich. Dieses Schriftstück senden Sie bitte per **Einschreiben** direkt an den Landesverband für Männerballette Saarland! Die Postanschrift finden Sie auf der Homepage im Impressum.

Landesverband für Männerballette Saarland

Ort, Datum, verbindliche Unterschrift